

KIILA – yksilökuntoutus

KIILA-yksilöpalvelu

Palveluntuottaja kokoaa yksittäisistä asiakkaista ryhmän. Ryhmä voi olla ammattialakohtainen tai koostua eri alan ammattilaisista. Ryhmän koko on max. 5 henkilöä.

Yksilöpalvelu sisältää 9 ryhmämuotoista avo- tai laitosvuorokautta, 1 avopäivän ja 8 yksilöllistä käyntikertaa.

Kurssi toteutetaan noin 1 vuoden aikana.

Kuntoutuksen tavoite ja sisältö

KIILA-yksilöpalvelu sisältää useampia yksilöllisen valmennuksen käyntikertoja kuin kurssipalvelu. Tavoitteena on entistä paremmin tukea ja vahvistaa kuntoutujan yksilöllistä kuntoutumista.

Yksilöpalveluun hakiessa ei tarvitse löytää itselleen sopivaa kurssia, yksilöllisiä hakemuksia voi toimittaa Kelaan. KIILA-yksilöpalvelussa palveluntuottaja kokoaa yksittäisistä asiakkaista ryhmän.

Kenelle

KIILA kuntoutus on tarkoitettu vakituksessa työsuhteessa tai jotka työskentelevät määräaikaissa, toistuvissa työsuhteissa sekä yrittäjille, joilla on todettu terveydenhuollossa tai työterveydessä kuntoutustarve.

KIILA-kuntoutuksen tavoitteena on parantaa ja tukea työntekijän työkykyä sekä edistää hänen pysymistään työelämässä.

Kuntoutus ajoitetaan niin, että edellytykset työssä jatkamiselle ovat olemassa. Kiila-kuntoutuksen aikana tehdään yhteistyötä työnantajan ja työterveyshuollon kanssa kuntoutustavoitteiden saavuttamiseksi.

Kelan kuntoutus on osallistujille maksutonta ja sen ajalta voi saada joko palkkaa tai Kelasta kuntoutusrahaa.

Kurssille hakeminen

Kuntoutukseen haetaan oman työterveyshuollon kautta täyttämällä Kelan lomakkeet [KU101](#) ja [KU200](#). Lomakkeet toimitetaan yhdessä lääkärin B-lausunnon kanssa Kelan toimistoon.

Ota yhteyttä ja kysy lisää:

Päivi Rossinen, avainasiakaspäällikkö,
asiantuntija,
kuntoutus- ja hyvinvointipalvelut
050 554 3330
paivi.rossinen@kunnonpaikka.com

Kylpylähotelli Kunnonpaikka on monipuolisesti palveleva kuntoutus- ja hyvinvointikeskus.

Kunnonpaikka sijaitsee Itä-Suomen vehmaassa järvimaisemassa, 10 kilometriä Kuopiosta pohjoiseen. Samalla käynnillä voit hyödyntää Kunnonpaikan monipuolisen kylpylä- hyvinvointi ja hemmottelupalvelutarjonnan.

